

TÜRKMEN KARAHÖYÜK KAZISINDA ALTIN MUSKA İLE MÜHÜR BULUNDU

Konya'nın Çumra ilçesi Türkmen Karahöyük'te yürütülen kazılarda, yaklaşık 3 bin 500 yıllık Luvice hiyeroglif yazılı mühür ile Roma dönemine ait altın muskaya ulaşıldı.

Altı yıl süren yüzey araştırmalarının ardından Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle başlatılan kazı çalışmalarının üçüncü sezonu, Bilkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Michele Rüzgar Massa ile Chicago Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. James Osborne'un eş başkanlığında, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Erpehlivan'ın yardımcılığında devam ediyor.

Bilkent, Chicago, New York ve Pavia üniversiteleri ile Ankara İngiliz Arkeoloji Enstitüsü ve Konya Büyükşehir

Belediyesinin destek verdiği kazılarda, bu yıl dikkat çekici buluntulara ulaşıldı.

- "Bu tür muskalar çok yaygın değil"

Kazı eş başkanı Doç. Dr. Michele Rüzgar Massa, AA muhabirine, höyükte beş yerde kazı çalışması yapıldığını söyledi.

Bölgenin çok önemli bir merkez olduğuna işaret eden Massa, "Milattan sonra 4. veya 5. yüzyıla ait Hristiyan bir amuleti (musk) bulduk. Bakır kutu içinde çok ince, 0,1 milimetrelilik altın levha üzerinde büyük ihtimalle İncil'den bir pasaj yazılı. Küçük bir çocuğa ait. Yani nazar boncuğu gibi düşünebiliriz. Bu tür muskalar çok yaygın değil. Bildiğimiz kadarıyla benzer örneklerden biri Almanya'da bulundu." diye konuştu.

D. Sayfa 7'de



KONYA'DA BARAJLARIN SU MİKTARI GEÇEN YILA GÖRE KATLANDI

Konya'da geçen yıl etkili olan kuraklığın ardından bu yıl yağışların artmasıyla barajlardaki su miktarı, temmuz ayında geçen yılın aynı dönemine göre önemli ölçüde yükseldi.

Konya Kapalı Havzası'nda sonbahar, kış ve ilkbahar dönemlerinde etkili olan yağışlar, bölgedeki su kaynaklarının doluluk seviyelerine olumlu yansıdı.

Devlet Su İşleri (DSİ) verilerine göre, temmuz ayında geçen yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında Bozkır Barajı'ndaki su miktarı 22,49 milyon metreküpten 151,81 milyon metreküpe, Apa Barajı'nda 1,66 milyon metreküpten 23,02 milyon metreküpe yükseldi.

Aynı dönemde Derebucak Barajı'ndaki su miktarı 5,58 milyon metreküpten 9,42 milyon metre-

küpe, Altınapa Barajı'nda 3,01 milyon metreküpten 22,79 milyon metreküpe, İvriz Barajı'nda ise 7,79 milyon metreküpten 59,95 milyon metreküpe çıktı.

D. Sayfa 6'da



KONYA ŞEKER VE KGTÜ TÜRKİYE'DE BİR İLKİ BAŞARDI: AZOTOR-SMART MİKROBİYAL GÜBRE, MALİYETİ AZALTACAK, VERİMİ ARTIRACAK

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi ve Konya Şeker iş birliğiyle geliştirilen, Türkiye ve Avrupa'da benzeri bulunmayan, pancar ve patatesten kök çürüklüğünü önleme-

sinin yanı sıra verim artışına katkı sağlayan ve gübre maliyetini azaltan yeni nesil gübre Azotor Smart, düzenlenen lansman programıyla tanıtıldı

D. Sayfa 4'te



Konya'nın Bir Hayali Daha Gerçek Oluyor



AĞIR BAKIM TAŞINMAYA BAŞLADI



MERAM'IN TARİHİ MİRASI DÜNYAYA AÇILIYOR

Meram Belediyesi, ilçenin zengin tarihini ve kültürel mirasını koruyarak geleceğe aktarma hedefiyle yatırımlar yapmaya devam ediyor. Meram'ı turizmde cazibe merkezi haline getirecek Larende Kapısı, Karahöyük ve Lystra'daki arkeolojik kazıları yerinde inceleyen Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, "Geçmişimizi korurken geleceğimizi inşa ediyor, Meram'ın eşsiz tarihi hazinelerini tüm dünyaya açıyoruz," açıklamasında bulundu. Meram Belediyesi'nin, binlerce yıllık geçmişini gün ışığına çıkarmayı ve turizm potansiyelini artırmayı hedefleyen çalışmalara verdiği destek aralıksız sürüyor. Başkan Mustafa Kavuş, bu kapsamda ilçedeki Larende Kapısı ve sur kalıntıları, Karahöyük ve Lystra Antik Kenti'nde devam eden üç önemli arkeolojik kazı alanında incelemeler gerçekleştirdi. Başkan Kavuş, yetkililerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

Başkan Kavuş'un ilk durağı, Şükran Kentsel Dönüşüm Projesi içerisinde yer alan Larende Kapısı ve tarihi sur kalıntılarındaki kazı alanı oldu. Konya Müze Müdürlüğü, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Meram Belediyesi iş birliğiyle yürütülen çalışmaları inceleyen Başkan Kavuş, yaklaşık 60 kişilik bir ekibin büyük bir özveriyle çalıştığını vurguladı. Kazıların sadece geçmişi gün yüzüne çıkarmakla kalmayıp, aynı zamanda tarihi yapıları yeniden ayağa kaldırmayı hedeflediğini belirten Başkan Kavuş, Konya Müze Müdürü Ömer Faruk Türkan ve Müze Araştırmacısı Mehmet Ali Çelebi'nin eşlik ettiği incelemeler sonrası şunları kaydetti: "Şehir merkezindeki Şükran Kentsel Dönüşüm kazıları kapsamında Larende Kapısı ve çevresindeki surlarla ilgili hem kazı hem de ihya projemiz mevcut. Üç kurumun iş birliğiyle 60 kişilik ekibimizle çalışmalarımız aralıksız devam ediyor ve önemli mesafeler kat edildi. Vatandaşlarımız, ahşap bariyerlerin ardındaki gelişmeleri büyük bir merakla izliyor. Bu yaz sonuna kadar hem kazı hem de restorasyon çalışmalarımız sürecektir. Yakın gelecekte, burada ortaya çıkan tarihi zenginliği halkımız kendi gözleriyle görebilecek."

Başkan Kavuş'un ikinci durağı, Anadolu'nun binlerce yıllık ticaret merkezi olarak bilinen Karahöyük kazı alanı oldu. Burada yürütülen çalışmaları ve gün

yüzüne çıkarılan eserleri inceleyen Başkan Kavuş, Kazı Başkanı Doç. Dr. Gönca Dardeniz Arıkan'dan detaylı bilgi aldı. Yaklaşık beş sezondur Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Konya Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle devam eden kazıların, sadece Konya için değil, dünya arkeolojisi açısından da büyük bir öneme sahip olduğunu dile getirdi. Karahöyük'ün MÖ 3000'li yıllara uzanan geçmişiyle Anadolu'nun en önemli ticaret merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Başkan Kavuş, sözlerine şöyle devam etti: "Karahöyük'te katman katman binlerce yıllık bir şehir ortaya çıkıyor. MÖ 2500'lerden 1500'lü yıllara kadar uzanan farklı dönemlere ait çok değerli eserler gün yüzüne çıkarılıyor. Evler, imalathaneler ve günlük yaşama dair birçok buluntuya rastlanıyor. Anadolu'nun ve Konya'nın binlerce yıl öncesinden itibaren önemli bir ticaret merkezi olduğunu artık somut verilerle görüyoruz. Yakın zamanda burada elde edilen bulgular da sergilenmeye başlayacak. Tarihi zenginliği ve turizm potansiyeliyle Karahöyük, gelecekte çok önemli bir cazibe merkezi haline gelecek."

İnceleme gezisinin son durağı ise dünya tarihi ve Hristiyanlık inancı açısından büyük önem taşıyan Lystra Antik Kenti oldu. Burada yürütülen çalışmaları Kazı Başkanı Doç. Dr. İlker Mete Mimiroğlu'ndan dinleyen Başkan Kavuş, Lystra'nın uluslararası ölçekte eşsiz bir kültürel miras olduğunu vurguladı. İncil'de adı geçen ve Aziz Pavlus'un ziyaret ettiği yerlerden biri olması nedeniyle Hristiyan dünyasında büyük manevi değere sahip Lystra'ya, kazılar



tamamlanmadan dahi dünyanın farklı ülkelerinden akademisyenlerin, öğrencilerin ve turist gruplarının ilgi gösterdiğini belirtti. Başkan Kavuş, değerlendirmelerine şöyle devam etti: "Burası sadece Meram ve Konya için değil, tüm Hristiyan âlemi ve dünya tarihi açısından çok önemli bir merkez. İncil'de adı geçmesi ve Aziz Pavlus'un burayı ziyaret etmesi nedeniyle dünyanın dört bir yanından insanlar burayı merak ediyor. Kazılar devam ederken bile farklı ülkelerden ziyaretçiler geliyor. Çalışmalar tamamlandığında çok daha büyük bir ziyaretçi hareketliliği yaşanacak." Başkan Kavuş, kazılar bittiğinde yüz binlerce insanın Lystra'nın yanı sıra Kilistra'yı, Karahöyük'ü ve Meram'ın diğer tarihi değerlerini görmek için Konya'ya geleceğini ifade etti. Bu tarihi destinasyonların, Mevlana Müzesi'nin yarattığı turizm hareketine güçlü katkılar sunacağını, böylece şehrin tanıtımının güçleneceğini ve ekonomik anlamda önemli kazanımlar elde edileceğini sözlerine ekledi.

Meram Belediyesi'nin tarih ve kültürel mirasın korunmasına verdiği önemi bir kez daha vurgulayan Başkan Kavuş, sürdürülen kazı çalışmalarının sadece geçmişi aydınlatmakla kalmadığını, aynı zamanda Meram'ın gelecekteki turizm vizyonunu da şekillendirdiğini belirtti. Konya Müze Müdürlüğü, Konya Büyükşehir Belediyesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve bilim insanlarının iş birliğiyle yürütülen bu çalışmaların aralıksız devam ettiğini ifade eden Başkan Kavuş, sözlerini şu şekilde noktaladı: "Bu çalışmaların temel amacı, binlerce yıllık tarihimize sahip çıkmak ve bu zenginliği halkımızla buluşturmak. Ortaya çıkan her eser Meram'ın, Konya'nın ve ülkemizin kültürel mirasına paha biçilmez bir değer katıyor. Yakın zamanda söylemiden eyleme dönüşen bu büyük değişimi tüm hemşehrilerimiz bizzat deneyimleyecek. Bu süreç tamamlandığında kazanan yalnızca Meram değil, Konya ve tüm Türkiye turizmi olacaktır." H:BİLGİLİ

ÇUMRA POSTASI

www.cumrapostasi.com

31 Temmuz 2026 Yıl:42 Sayı :5306
TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE
Yayın Türü : Yerel Süreli
Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi
Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE
UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

KONYA SANAYİ ODASI TÜRKİYE'NİN TEK 7 YILDIZLI AKREDİTE SANAYİ ODASI

Konya Sanayi Odası (KSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sistemi denetimlerini başarıyla tamamlayarak yeni akreditasyon sisteminin en üst seviyesi olan "7 Yıldızlı Akredite Oda" unvanını kazanan Türkiye'deki tek sanayi odası oldu.

TOBB'da düzenlenen 2026 Akreditasyon Sertifika Töreni'nde, KSO'nun belgesi Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından takdim edildi. Sertifikayı, KSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Büyükegen ile Yönetim Kurulu Üyeleri Celalettin Yılmaz ve Kemal Özarpa

teslim aldı. Törende, 73 oda ve borsanın akreditasyon belgesi almasına rağmen, Konya Sanayi Odası'nın 7 yıldızla bu seviyeye ulaşan tek sanayi odası olması dikkat çekti.

Sertifika takdim töreninde konuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, akreditasyon alan tüm oda ve borsaları tebrik ederek, "Bu sistem, odaların hizmet kalitesini yükseltmeyi ve mesleki

hizmet kalitesini uluslararası kabul görmüş program bünyesinde artırmayı amaçlıyor. Sonuçlar bağımsız bir jüri tarafından değerlendiriliyor," ifadelerini kullandı. Bakan Bolat, Türkiye ekonomisinin büyümesi için odalarla iş birliğinin devam edeceğini vurguladı. M.SAPMAZ



KONYA LAVANTA ÜRETİMİNDE TÜRKİYE BEŞİNCİSİ OLDU

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin kurak ve atıl alanları üretime kazandırmak, çiftçileri katma değeri yüksek alternatif ürünlerle tanıştırmak ve bölge kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla başlattığı lavanta desteği projesi, tarımsal üretimde örnek bir dönüşüme imza atıyor.

Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, kırsal kesimde yaşayan vatandaşların gelir seviyesini yükseltmeyi ve ekilmeyen arazileri üretime kazandırmayı hedeflediklerini belirtti. Başkan Altay, "Bugüne kadar 1 milyon 300 bin metrekare alanda, 2 milyon 300 bin adet lavanta fidesini yüzde 85 hibe desteğiyle üreticilerimize ulaştırdık. Lavanta hasat ve fide dikim makineleri ile damıtma merkezi destekleri sayesinde üreticilerimize ciddi katkılar sağladık. Üreten, çalışan ve ülke ekonomisine katkı sağlayan her zaman çiftçimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Konya Ovası'nda geleneksel hububat tarımına alternatif olarak sunulan fide ve ekipman destekleri ile kurulan distilasyon (damıtma) tesisi sayesinde Konya, Türkiye'nin lavanta üretiminin yaklaşık yüzde 6'sını karşılayarak ülke genelinde 5. sıraya yükseldi. Daha önce su azlığı nedeniyle düşük verimli arpa ve buğday ekilen veya boş bırakılan arazilerde, tahılın sarısından lavantanın moruna eşsiz ve hoş kokulu bir renk cümbüşü yaşanıyor.

Başkan Altay, projede Güneysınır ilçesini pilot bölge olarak seçtiklerini ve lavanta tarımının katma değerini artırmaya yönelik olarak Güneysınır Lavanta Balı üretimi için aralı kovan desteği vererek



markalaşma sürecini başlattıklarını sözlerine ekledi.

Su Kaynağı Olmayan Kırsal Bölgeler İçin En Uygun Tarım Modeli

Güneysınır Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Ziraat Mühendisi Mustafa Kurşun, bölgede yeraltı suyunun yetersizliğine dikkat çekerek, "Yaklaşık 7-8 yıl önce Büyükşehir Belediyemiz, kırsaldaki terk edilmiş ve küçük arazileri üretime kazandırmak, kuraklığa en dayanıklı tarım modelini oluşturmak amacıyla bu projeyi hayata geçirdi. Sadece lavanta değil, kekik ve adaçayı gibi tıbbi aromatik bitkilerin ekimi de teşvik edildi. Üreticinin tarladan topladığı ürünü işleyebilmesi için Konya Büyükşehir Belediyemiz tarafından kurulan distilasyon tesisi, Türkiye'nin en modern tesislerinden biridir. Kooperatif olarak işlettiğimiz bu tesiste, üreticilerimizin getirdiği ürünlerin yağını çıkarıyor, yurt içi ve dış pazarlara sunuyoruz. Tesisimiz İç Anadolu Bölgesi'nde tek olma özelliği-

ne sahip olup Konya merkez, ilçeleri ile Ankara, Karaman ve Aksaray'dan gelen tüm ürünleri burada katma değere dönüştürüyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımıza destekleri için teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"Arılarımızdan Lavanta Balı Elde Ediyoruz"

Lavanta yetiştiriciliğine başlayan Konyalı çiftçiler, Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle önemli başarılar elde ettiklerini ifade etti. Güneysınır'da 10 bin metrekarelik alanda lavanta yetiştiren üretici Ömer Ali Atasoy, "Büyükşehir Belediyemizin sağladığı fiderle bir yıl içinde hobi bahçesi kurdum fakat lavantadan çok memnun kaldım. Arpa veya buğday ekmiş olsaydık bu verimi alamazdık. Hem yağın çıkarıyor hem de arılarımızdan lavanta balı elde ediyoruz. Ürünlerimizi satma konusunda hiçbir sıkıntı yaşamıyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi.

"35 Bin Metrekarelik Arpa Tarla-

sını Lavanta Bahçesine Dönüştürdüm"

Yüzde 85 hibe desteğinden yararlanarak daha önce arpa ektiği 35 bin metrekarelik alanı lavanta tarlasına dönüştürdüğünü belirten 66 yaşındaki üretici Ali Korkmaz ise "Yüzde 15'ini biz ödedik, yüzde 85'ini Büyükşehir Belediyemiz karşıladı. Çok kaliteli bir yağ elde ettik ve bu yağlardan sabun, losyon, haşere kovucu gibi faydalı ürünler üretmeye başladık. İnşallah daha da iyi olacağız. Bu yılki hasatta en az 20 ton lavanta suyu almayı ve en az 300 litre saf lavanta yağı çıkarmayı hedefliyorum. Desteklerinden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederim" ifadeleriyle memnuniyetini dile getirdi.

Çevre İllerden Gelen Lavantaların Yağı Güneysınır'da Çıkarılıyor

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 2020 yılında Güneysınır'da kurulan modern damıtma tesisi, projenin sürdürülebilirliğini sağlayarak sadece Konya'ya değil, İç Anadolu Bölgesi'nin tamamına hizmet veren stratejik bir merkez haline geldi. Ankara, Aksaray ve Karaman gibi çevre illerden getirilen lavanta, kekik ve adaçayı gibi tıbbi ve aromatik bitkilerin uçucu yağları bu tesiste çıkarılarak ekonomiye kazandırılıyor. İşlenen yüksek kaliteli yağlar; ilaç, kozmetik, gıda ve temizlik sanayisinde hammadde olarak kullanılıyor.

Ayrıca, üreticilere ek gelir kapısı aralamak amacıyla "LAVONYA" markası altında lavanta sabunu, kolonyası, kremi, yağı, kesesi ve araç kokusu gibi katma değerli ürünlerin üretimi de gerçekleştiriliyor. F.ÖZKAN

ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



"Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler"

Ayet (İsra 17/9)

"Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi

Muhammed (s.a.v.)'in yoludur" Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

YEŞİL VATAN İÇİN ARICILARDAN YANGINLA MÜCADELE DESTEĞİ

Konya Orman Bölge Müdürlüğü, sorumluluk sahasında faaliyet gösteren arıcılara yönelik, orman yangınlarının önlenmesi ve yangınlara karşı alınması gereken tedbirler konusunda eğitim programı düzenledi. Olcay Orman Fidanlığı yerleşkesinde gerçekleştirilen programa, Konya İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Adem Genç ile birlikte yaklaşık 242 arıcı iştirak etti.

Programın açılışını Konya Orman Bölge Müdürü Mustafa Yalçın gerçekleştirdi. Eğitimde, teknik personel tarafından arıcılara orman yangınlarının çıkış nedenleri, yangın riskini azaltmaya yönelik önlemler, yangın anında doğru müdahale yöntemleri ve ihbar süreçleri hakkında teorik bilgiler aktarıldı. Bu bilgilerin ardından, yangın söndürme ekipmanlarının kullanımı ve ilk müdahale teknikleri sahada uygulamalı olarak

gösterildi.

Ormanlık alanlarda faaliyet gösteren arıcıların yangınlara karşı bilinç düzeyini artırmayı hedefleyen eğitimin sonunda, katılımcılara sertifikaları takdim edildi. Sertifika töreninde konuşan Konya İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Adem Genç, arıcılara yönelik bu değerli eğitimden duyduğu memnuniyeti ifade ederek Konya Orman Bölge Müdürlüğü yetkililerine teşekkürlerini sundu.

Konya Orman Bölge Müdürlüğü yetkilileri, orman yangınlarıyla mücadelede toplumun her kesiminin desteğinin hayati önem taşıdığını belirtti. Özellikle ormanlık alanlarda sürekli bulunan arıcıların bilinçli hareket etmesinin, 'Yeşil Vatan'ın korunmasına paha biçilmez bir katkı sağlayacağını altını çizdi.F.ÖZKAN



KONYA ŞEKER VE KGTÜ TÜRKİYE'DE BİR İLKİ BAŞARDI: AZOTOR-SMART MİKROBİYAL GÜBRE, MALİYETİ AZALTACAK, VERİMİ ARTIRACAK

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi ve Konya Şeker iş birliğiyle geliştirilen Azotor Smart Mikrobiyal Gübre, düzenlenen lansman programıyla tarım sektörüne tanıtıldı. Türkiye'de şeker pancarına yönelik geliştirilen ilk mikrobiyal gübre olan Azotor Smart lansman törenine, PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Turan, Konya Toprak, Su ve Çölleşme ile Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Cihan Uzun, Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, Ziraat Odası Başkanları, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Danışmanı Prof. Dr. Kubilay Kurtuluş Baştaş, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Tohum ve Bitki Sağlığı Kliniği Laboratuvar Müdürü Dr. Mustafa Alparslan Umarusman, Konya Şeker yöneticileri, çiftçiler ve çalışanlar katıldı.

Türkiye ve Avrupa'da benzeri bulunmayan, pancar ve patatese kök çürüklüğünü önlemesinin yanı sıra verim artışına katkı sağlayan Azotor Smart'ın tanıtım programında konuşan PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Dünyada ve Türkiye'de tarım sektörünün her geçen gün daha zorlu şartlarla karşı karşıya kaldığını belirterek iklim değişikliği ve azalan alım gücüne dikkat çekti. Erkoyuncu yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Tarım, insanın yaşayabilmesi için vazgeçilmez bir sektör. Ancak mevsimler değişiyor, iklim krizleri yaşıyoruz ve bu durumdan en çok biz çiftçiler etkileneyoruz. 30 yıl önce bir kilo pancarın alım gücü ile bugünkü alım gücü ne yazık ki aynı değil. Birim alandan elde edi-

len gelir azalırken, çiftçimiz ürününü sağlıklı bir şekilde hasat edebilmenin yollarını arıyor. İşte bu noktada gübre, su, tohum ve tarımsal araştırmalar büyük önem kazanıyor. Üniversitemiz bünyesinde yürütülen uzun soluklu araştırmalar sonucu tescillenen Azotor Smart, iki temel işlevi aynı anda sunuyor. Azotor Smart, bitkiyi hastalıklardan korurken aynı zamanda ürünü besleyerek gelişimini ve verimini destekliyor. Dünyada 2030 yılına kadar kimyasal gübre ve ilaç kullanımını azaltmaya yönelik küresel bir çaba söz konusu. Piyasada bu tür destekleyici ürünlerin muadili çok olabilir ancak Azotor Smart, üniversitemizin kurumsal güvencesiyle ortaya konmuş çok kıymetli bir çalışmadır. Kimyasal ilaçlardan kısa sürede arınmak, toprağımızı ve sağlığımızı korumak zorundayız. Azotor Smart, hem maliyetleri düşürecek hem de sürdürülebilir tarıma katkı sağlayacak."

"BEKLENTİLERİMİZİ KARŞILAYACAK BİR ÜRÜN"

Bir çiftçi olarak ürünü tarlasında kullandığını belirten Başkan Erkoyuncu, "Azotor Smart isimli gübreyi tarlada denedim. Bu gübre beklentilerimizi karşılayacak bir ürün. İnşallah gelecek yıllarda çok daha iyi sonuçlar alacağız. Bu ilk ürünümüz inşallah devamı da gelecek. Üniversitemiz çiftçilerimize her konuda danışmanlık ve destek vermeye hazırdır. Bu süreçte emeği geçen tüm değerli hocalarımıza ve üniversitemize şahsım ve üreticilerimiz adına teşekkür ediyorum" dedi.

"TARIMIN GELECEĞİNİ BUGÜNDEN PLANLIYORUZ"

Programın açılış konuşmasını yapan Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof.Dr. Mehmet Kılıç, Konya Şeker iş birliğiyle geliştirilen Azotor Smart'ın yaklaşık 4-5 yıllık saha denemeleri ve laboratuvar çalışmalarının ardından geliştirildiğini ve üretime kazandırıldığını

söyledi. Tarımsal üretimin her geçen gün daha zorlu hale geldiğine dikkat çeken Kılıç, su kaynaklarının azalması, toprak tuzluluğunun artması ve iklim değişikliğinin tarımı doğrudan etkilediğini belirterek, KGTÜ olarak geleceğin tarımını bugünden planladıklarını ifade etti. Azotor Smart'ın tamamen laboratuvar ortamında geliştirilen bakteriyel bir ürün olduğunu belirten Kılıç, ürünün resmi tescil sürecinin tamamlandığını ifade etti. Benzer nitelikte farklı biyolojik ürünlerin de tescil edildiğini aktaran Kılıç, bundan sonraki süreçte yeni tarımsal teknolojileri üretmeye devam edeceklerini dile getirdi.

"ŞEKER PANCARI İÇİN ÖZEL ÜRETİLDİ"

KGTÜ AR-GE Danışmanı ve Tohum Bitki Sağlığı Laboratuvarı Kurucusu Prof. Dr. Kubilay Baştaş, Azotor Smart tanıtım programında yaptığı konuşmada, geliştirilen ürünün yıllar süren araştırma, deneme ve bilimsel çalışmaların sonucu olduğunu ifade etti. Bakterilerin doğada Allah'ın yarattığı en muhteşem canlılardan biri olduğunu dile getiren Baştaş, bu canlıların kendilerine yeni nesil biyolojik ürünler geliştirme konusunda ilham verdiğini söyledi. Trilyonlarca bakteri arasından titizlikle seçim yaparak uzun soluklu bir çalışma yürüttüklerini belirten Baştaş, "Hiçbir zaman yılmadık. Yıllarca çalıştık, araştırdık ve denemeler yaptık. Ortaya çıkan bu ürün çok büyük bir emek ve gayretin eseridir." dedi. İklim değişikliğinin tarım üzerindeki etkilerine dikkat çeken Prof. Dr. Baştaş, geliştirilen ürünün özellikle şeker pancarı için tasarlandığını vurgulayarak, "Hastalıklara dayanıklılığı artıran, gübre ve su kullanımını azaltmaya katkı sağlayan son derece etkili bir ürün geliştirdik. Bu çalışma, ülkemizin geleceği düşünülerek hazırlandı." ifadelerini kullandı. Bakterilerin canlı organizmalar olduğunu ve bu alandaki çalışmaların devam edeceğini belirten Baştaş, eme-



ği geçen tüm ekibe teşekkür ederek, "Bu sadece bir başlangıç. Çok daha iyisini yapmak için çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

"BİLİMSEL ARAŞTIRMA ÜRÜNE DÖNÜŞTÜ"

KGTÜ Tohum ve Bitki Sağlığı Kliniği Laboratuvar Müdürü Dr. Mustafa Alparslan Umarusman, şeker pancarında azotlu gübre kullanımını yüzde 40'a kadar azaltabilen "Azotor Smart" isimli biyolojik ürünün uzun yıllar süren çalışmaların ardından çiftçinin kullanımına sunulduğunu aktardı. Şeker pancarı üretiminde en önemli girdi maliyetlerinden birini azotlu kimyevi gübrelerin oluşturduğunu belirten Umarusman, geliştirdikleri biyolojik ürünle hem üretim maliyetlerini düşürmeyi hem de bitki sağlığını desteklemeyi hedeflediklerini söyledi. Son yıllarda azotlu gübre fiyatlarında ciddi artış yaşandığına dikkat çeken Umarusman, "Şeker pancarı üretiminde en yoğun kullanılan gübreler azotlu gübrelerdir. Fiyatların ciddi şekilde artması üreticilerimizi olumsuz etkiledi. Biz de bu soruna çözüm üretmek amacıyla kimyevi azot kullanımını azaltacak, aynı zamanda bitkinin gelişimini destekleyecek biyolojik bir ürün geliştirmek için yola çıktık." dedi. Çalışmaları titizlikle sürdürdüklerini kaydeden Umarusman, "Azotor Smart adını verdiğimiz ürünün geliştirme süreci tamamen laboratuvar

ortamında başladı. Binlerce bakteri arasından yaptığımız taramalar sonucunda iki faydalı mikroorganizmayı seçtik. Uzun yıllar süren laboratuvar çalışmalarının ardından sera denemelerine, daha sonra da tarla denemelerine geçtik. Bitkinin kuraklık ve diğer çevresel stres faktörlerine karşı daha toleranslı hale gelmesini sağlıyoruz. Aynı zamanda kök gelişimini destekleyerek bitkinin besin elementlerinden daha etkin yararlanmasına katkıda bulunuyor." ifadelerini kullandı. 2024 yılında Konya'nın Çumra ilçesinde gerçekleştirilen saha denemelerinde önemli sonuçlar elde ettiklerini kaydeden Umarusman, "Yaklaşık 1 ton ürün kullanarak yaptığımız denemelerde, azotlu gübre kullanımını yüzde 40 oranında azaltmamıza rağmen kök gelişiminde önemli artışlar gördük. Bu başarılı sonuçların ardından ürünümüzün tescilini aldık. Amacımız her zaman bilime katkı sunmak. Ancak bunun yanında bölgemiz açısından büyük önem taşıyan şeker pancarı üretiminde çiftçilerimizin yaşadığı sorunlara çözüm üretmek istedik. Bilimsel araştırmaları sahada kullanılabilecek ürünlere dönüştürmeye çalışıyoruz. Tescilini aldığımız Azotor Smart, bölgemizde şeker pancarı tarlalarında kullanılmaya başlandı. Üreticilerimize önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz." diye konuştu.F.ÖZKAN

ULUSLARARASI GIDA VE İNOVASYON FORUMU

Selçuklu Belediyesi, "Liderlik, Dönüşüm ve Refah" temasıyla düzenlenen UCLG-MEWA Yenilikçilik ve Gıda Sistemleri Forumu'na ev sahipliği yaptı. 11 ülkeden 136 yerel yönetim temsilcisi, uzman ve paydaşı bir araya getiren uluslararası forum, şehirlerin gıda güvenliği, ekonomik kalkınma ve teknolojik yenilikler karşısında alacağı aksiyonları kapsamlı bir şekilde ele almak üzere açılış programıyla başladı. Forum, yerel yönetimler arasında yenilikçilik, girişimcilik ve sürdürülebilir gıda sistemleri konularında bilgi alışverişini ve iş birliğini güçlendirmeyi hedefliyor.

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, UCLG-MEWA Teşkilatı'nın bu önemli forumuna Konya'da ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi. Forumun 81'i yurt içinden, diğerleri ise MEWA bölgesindeki 11 farklı ülkeden olmak üzere toplam 136 katılımcıyı ağırladığını belirten Başkan Pekyatırmacı, "Konya Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur İbrahim Altay'ın Dünya Belediyeler Birliği (UCLG) Başkanlığı'na seçilmesinin ardından, genel kurul sonrası ilk toplantının Konya'da ve Selçuklu Belediyesi'nin ev sahipliğinde yapılması bizim için çok önemli. Hem Başkan Altay'ın liderliğinde ilk toplantıyı gerçekleştirmiş olduk hem de yenilikçilik ve gıda sistemleri forumuyla yeni bir çalışmayı başlattık," ifadelerini kullandı. İnovasyonun şehirlerin kalkınması ve vatandaşların refahının artırılması için hayati önem taşıdığını vurgulayan Pekyatırmacı, forumun özellikle gençlerin, dezavantajlı grupların ve kadınların fay-

dalanabileceği alanlarda önemli katkılar sunacağına inandığını kaydetti.

Konya Büyükşehir Belediye ve UCLG Başkanı Uğur İbrahim Altay ise UCLG-MEWA Yenilikçilik ve Gıda Sistemleri Forumu vesilesiyle farklı şehirlerden gelen misafirleri Konya'da ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını belirtti. Günümüz şehirlerinin iklim krizi, gıda güvenliği, ekonomik dalgalanmalar ve göç gibi çok boyutlu sınamalarla karşı karşıya olduğunu dile getiren Başkan Altay, "Şehirlerimiz sadece sorunların yaşandığı mekanlar değil, aksine çözümlerin üretildiği, yeniliklerin yeşerdiği ve toplumsal dönüşümün başladığı ana merkezlerdir," dedi. Yerel yönetimlere düşen görevin girişimciliğin önünü açmak ve yenilikçi fikirlerin yeşereceği ekosistemler kurmak olduğunu vurgulayan Altay, gıda sistemlerinin de şehirlerin geleceği için stratejik bir alan olduğunu belirterek, üretimden sıfır atık prensibiyle değerlendirmeye kadar tüm sürecin planlanması gerektiğini ifade etti. Konya'nın tarımsal üretim kapasitesi, sanayisi ve dayanışma kültürüyle önemli bir merkez olduğuna dikkat çeken Altay, UCLG Başkanı olarak en büyük gayesinin yerel yönetimlerin uluslararası arenadaki sesini yükseltmek ve yerelden doğan çözümleri küresel politikaların merkezine yerleştirmek olduğunu sözlerine ekledi.

Konya Valisi İbrahim Akın, dünyanın iklim değişikliği, kuraklık, kontrol-



süz kentleşme ve gıda güvenliği gibi hayati meselelerle karşı karşıya olduğu bir dönemde, forumun bölgesel buluşmanın çok ötesinde bir anlama sahip olduğunu vurguladı. Selçuklu Belediyesi'nin eş başkanlığını üstlendiği yenilikçilik ve girişimcilik komitesi ile yürüttüğü Gıda ve Tarım Çalışma Grubu'nun ilk toplantılarını tek çatı altında birleştiren bu forumun tarihi bir adım olduğunu kaydeden Vali Akın, "Konyamız, köklü tarım birikimini güçlü sanayisi, teknolojisi ve akademik potansiyeliyle bütünleştirmiş öncü bir merkezdir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde hayata geçirdiğimiz 'Türkiye Yüzyılı' vizyonunun yerel yönetimlerdeki yansımalarını bugün tüm dünyaya gösteriyoruz. Konya Büyükşehir Belediye Başkanımız Uğur İbrahim Altay'ın Dünya Belediyeler Birliği (UCLG) Başkanlığı'na seçilmesi de bunun en somut tescilidir," şeklinde konuştu.

UCLG-MEWA Genel Sekreteri Dr. Mehmet Duman, Selçuklu Belediyesi'ne ev sahipliği için teşekkür ederek konuşmasına başladı. Bölgedeki çatışma ve sıkıntılara değinen Duman, yerel yönetimlerin barışın, diyalogun güvencesi olduğuna inandıklarını ve acil barış çağrısı yaptıklarını belirtti. Selçuklu'nun yalnızca forumun ev sahibi değil, aynı zamanda yerel yönetimlerin yenilikçilik, girişimcilik ve sürdürülebilir kalkınma alanlarında nasıl örnek bir

vizyon ortaya koyabildiğinin somut bir örneği olduğunu vurgulayan Duman, UCLG Dünya Başkanlığı'na seçilen Başkan Altay'ın MEWA bölgesine küresel bir liderlik alanı kazandırdığını ve artık MEWA bölgesinin ortak aklının küresel ölçekte yön veren bir güce dönüştüğünü ifade etti.

Türkiye Cumhuriyeti Eski Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Mehdi Eker ise gıdanın insanlar için "ontolojik bir ihtiyaç" olduğunu vurguladı. Tarımsal faaliyetin insanlığın varlığıyla ilişkili olduğuna dikkat çeken Eker, Anadolu'nun ve özellikle Konya Çatalhöyük'ün tarıma başlanan ilk merkezlerden biri olduğunu belirtti. Konya'nın bugün de tarımsal, hayvansal üretim ve gıda sanayii konusunda ilham alınacak önemli bir merkez olduğunu söyleyen Eker, böyle bir toplantının burada yapılmasının ayrıca anlamlı olduğunu dile getirdi.

Açılış konuşmalarına Türkiye Cumhuriyeti Eski Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Konya Büyükşehir Belediye ve UCLG Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya Valisi İbrahim Akın, UCLG-MEWA Genel Sekreteri Dr. Mehmet Duman, UCLG-MEWA yönetici ve temsilcileri, yerel ve ulusal yönetim temsilcileri ve akademisyenler katıldı. Açılış konuşmalarının ardından aile fotoğrafı çekildi ve forumun diğer oturumlarına geçildi. H.BİLGİLİ





CANSIS TEKNOLOJİ

GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Güvenlik KAMERASI

SOLAR Güvenlik KAMERASI

Telsiz ve TELEFON ÇÖZÜMLERİ

“Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS’te.”

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

KONYA'DA BARAJLARIN SU MİKTARI GEÇEN YILA GÖRE KATLANDI



- "Metrekareye düşen yağış miktarı 560 milimetreye kadar ulaştı"

Selçuk Üniversitesi Tarım ve İklim Değişiklikleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kubilay Kurtuluş Baştaş, AA muhabirine, bu yıl Konya'da yağışların geçen yıla göre önemli oranda arttığını söyledi.

Baştaş, barajların birçoğunda doluluk oranlarının ciddi şekilde yükseldiğine dikkati çekerek, "Konya'daki barajların birçoğunda

doluluk geçen yıla göre 20 misline varan oranlara kadar arttı. Yağış oranları da geçen seneye göre önemli ölçüde arttı. Yüzde 30 ila 70 civarında yağış artışları var." dedi.

Konya'da metrekareye düşen yağış miktarının önceki yıllarda 330-350 milimetre seviyelerinde olduğunu aktaran Baştaş, bu yıl ise söz konusu miktarın 560 milimetreye kadar ulaştığını bildirdi.

Yağışların tarımsal üretime katkısının yanında zamanlamasının da büyük önem taşıdığını ifade eden Baştaş, "Yağışların güzel olması birçok anlamda işe yaradı. Harcanan su miktarı açısından çiftçinin kullanacağı su miktarını yağışlar telafi etti. Çiftçinin suyu çıkarması için kullandığı enerjiden de tasarruf var. Bu tasarruf iklim değişikliğinin ana sebeplerinden karbon ayak izinin azalmasına da sebep oldu." diye konuştu.

- "Yağışların artması iklimin düzeldiği anlamına gelmiyor"

Yağışların artmasına rağmen iklim değişikliğinin etkilerinin devam ettiğini belirten Baştaş, meteorolojik olaylardaki düzensizliklerin bu durumun önemli göstergelerinden biri olduğunu dile getirdi.

İklim değişikliğinin temel göstergelerinden birinin meteorolojik olaylarda normalin üzerindeki değişimler olduğunu aktaran Baştaş, şunları kaydetti:

"İklim değişikliğinde temel olarak üzerinde durduğumuz konu, meteorolojik olaylarda normalin üzerindeki yapısal bozukluklardır. Örneğin, temmuz ayında beklenti 35 derece sıcaklık iken 15-18 derecelere kadar düşmesi beklenmeyen bir durumdur. Ya da yağışların beklenenden çok daha fazla olması ve sel oluşturabilecek seviyelere ulaşması da iklim değişikliğinin ortaya çıkardığı problemlerin göstergesidir. Maalesef yağışların artması, iklimin düzeldiği anlamına gelmiyor." AA

İLAN

ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

Aşağıda bilgileri yazılı Çatalhöyük Ticaret Merkezinde bulunan taşınmazlar 13.08.2026 Perşembe günü saat 10:00 da 2886 sayılı yasanın 45. maddesine göre Belediye Toplantı Salonunda İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) huzurunda Açık Teklif Usulü ile satılacaktır.

S.No	İli	İlçesi	Mahalle	Ada	Parsel	Bölüm No	Brüt m ² si	Net m ² si	Cinsi	Muhammen Bedeli (TL)	Geçici Teminat (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-6	73,00	66,00	Dükkan	6.606.500,00	198.195,00	13.08.2026	10:00
2	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-8	89,00	84,00	Dükkan	8.054.500,00	241.635,00	13.08.2026	10:01
3	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-11	72,00	67,00	Dükkan	8.280.000,00	248.400,00	13.08.2026	10:02
4	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	B-1	160,00	150,00	Dükkan ve eki depo	12.665.000,00	379.950,00	13.08.2026	10:03
5	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	B-2	109,00	104,00	Dükkan	8.720.000,00	261.600,00	13.08.2026	10:04
6	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	B-8	68,00	63,00	Dükkan	5.780.000,00	173.400,00	13.08.2026	10:05
7	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	C-33	93,00	88,00	Dükkan	6.975.000,00	209.250,00	13.08.2026	10:06
8	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-14	51,00	44,00	Dükkan	3.060.000,00	91.800,00	13.08.2026	10:07
9	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-15	78,00	74,00	Dükkan	4.680.000,00	140.400,00	13.08.2026	10:08
10	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-19	45,00	42,00	Dükkan	2.700.000,00	81.000,00	13.08.2026	10:09
11	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	A-21	177,00	165,00	Kafe - Restaurant	14.160.000,00	424.800,00	13.08.2026	10:10
12	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	B-9	106,00	100,00	Dükkan	6.360.000,00	190.800,00	13.08.2026	10:11
13	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	B-11	84,00	80,00	Dükkan	5.040.000,00	151.200,00	13.08.2026	10:12
14	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	C-38	54,00	50,00	Dükkan	3.240.000,00	97.200,00	13.08.2026	10:13
15	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	C-39	81,00	76,00	Dükkan	5.265.000,00	157.950,00	13.08.2026	10:14
16	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	C-40	84,00	79,00	Dükkan	5.460.000,00	163.800,00	13.08.2026	10:15
17	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	C-21	19,00	17,00	Ofis	665.000,00	19.950,00	13.08.2026	10:16
18	Konya	Çumra	İzzetbey	952	1	C-22	21,00	19,00	Ofis	735.000,00	22.050,00	13.08.2026	10:17

Taşınmazların Muhammen bedeli ve geçici teminatı yukarıdaki tablodaki gibidir.

Belediyemize ait Yukarıda belirtilen taşınmazların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca Muhammen bedel üzerinden açık teklif usulü ile tabloda belirtilen tarih ve saatlerde ihale edilecektir.

İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etme İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) tamamen serbesttir.

İsteyenler, Şartname ve Ekleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde ücretsiz olarak görebilirler. Şartname almak isteyenler Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden 300,00 TL, karşılığında temin edebilirler. İsteyenler ödemeleri Halkbank Çumra Şubesi Çumra Belediye Başkanlığı TR35 0001 2009 5170 0007 0000 01 hesabına yapabilirler.

İhaleye katılacak olanlar en geç 12.08.2026 Çarşamba günü saat 17:00'a (mesai bitimine) kadar;

a - Nüfuscüzdanı veya kimlik yerine geçebilecek bir belgenin fotokopisi, Kanuni ikamet belgesi veya Türkiye de tebligat için adres beyanı,

b - Tüzel kişilerden imza sirküleri, Vekil ise noter tasdikli vekaletname ve imza sirküsü, ihaleye katılabilmek için yetki belgesi, tebligat için adres beyanı ve irtibat telefonu, teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir imza beyannamesi, Şartname Bedelini ve Teminat bedellerini Belediyemiz veznesine yatırıp aldıkları makbuzu veya 2886 sayılı D.İ.Kanunun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgeyi, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne vermeleri şarttır.

Ödemeler Peşin veya % 50 i Peşin, geriye kalan kısmı ise % 25 i 28.02.2027 tarihinde, % 25 i 31.08.2027 tarihinde 2 taksitte ödenecektir. Taksitli ödemelerde vade farkı uygulanacaktır.

İlanda bulunan parsellere ilişkin konum ve mevki bilgileri "parselsorgu.tkgm.gov.tr" ve Belediyemiz Harita Müdürlüğü'nden öğrenilebilir.

İlan olunur.

GÖKHÖYÜK'TE BULUNAN 5 BİN YILLIK KÜP, ALANIN BİLİNÇLİ TERK EDİLDİĞİNİ GÖSTERİYOR

Konya'nın Seydişehir ilçesindeki Gökhöyük'te yürütülen arkeolojik kazılarda bulunan insan yüzü, Anadolu yaban keçisi ve hayat ağacı kabartmalarıyla süslü yaklaşık 5 bin yıllık olduğu değerlendirilen küp, bölge tarihine ışık tutacak.

İlçeye 8 kilometre mesafedeki Gökhöyük, 1950'lerde James Mellaart tarafından yapılan araştırmalarda tespit edildi.

Devlet Su İşlerinin (DSİ) 2002'de sulama kanalı projesi kapsamında höyüğün doğusundan toprak aldığı sırada arkeolojik eserlerin bulunması üzerine çalışmalar durduruldu.

Bölgede Konya Müze Müdürlüğünce 2002-2005 yıllarında kurtarma kazısı yapıldı.

Uzun yıllar ara verilen çalışmalar, 2020'de Kültür ve Turizm Bakanlığının izni doğrultusunda Selçuk Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Prehistorya Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ramazan Gündüz başkanlığında yeniden başladı.

Kazı projesi, son yıllarda Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müze-

ler Genel Müdürlüğü'nün Geleceğe Miras Projesi kapsamında sağlanan desteklerin yanı sıra Konya Büyükşehir Belediyesi ve Seydişehir Belediyesi katkılarıyla ivme kazandı.

- "Böyle bir ünik eserle karşılaşacağımızı hiç düşünmemiştik"

Kazı Başkanı Doç. Dr. Gündüz, AA muhabirine, Gökhöyük'ün MÖ 7000'li yıllardan başlayarak Neolitik, Kalkolitik, Tunç ve Demir çağları ile MS 1000'li yıllara kadar bölgedeki günlük yaşam, gelenek ve kültür hakkında önemli bilgiler sunduğunu söyledi.

İlk izlerini 2024'te gördükleri bir küpün kazı ekibini heyecanlandırıldığını anlatan Gündüz, "Biz küpü ilk gördüğümüzde yani 2024'te böyle bir ünik eserle karşılaşacağımızı hiç düşünmemiştik. 2025'te bu alanı açtığımızda 'Bu bizim için sürpriz oldu' diyebilirim. Küpü höyüğün merkezinde F8 Açması olarak adlandırdığımız alanda bulduk. Normalde küpün ağzının üstte bakması, insanların kullanım halini gösteriyor olması lazımdı. Ancak bu küpün itinayla ters çevrilerek bu alanın bilinçli şekilde terk edil-

diğini görüyoruz." ifadelerini kullandı.

Küpün bulunduğu alanın sivil mimari mi yoksa kutsal bir mekan mı olduğu konusunda alan henüz tam olarak kazılmadığı için bilgi sahibi olmadıklarını aktaran Gündüz, burada devam eden çalışmaların mekan hakkında daha çok bilgi vereceğini dile getirdi.

Küpün ağız açıklığının çapının 1

metre, boyunun da yaklaşık 120 santimetre olduğuna değinen Gündüz, yaklaşık 800-1000 kilogram malzeme kapasitesinin bulunduğunu belirtti.

Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoglu da Gökhöyük'ün bölge tarihi açısından önemli olduğunu, kazı ekibine her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyledi.AA



İLAN ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İlçemiz, Çaybaşı Mahallesi 891 ada 2-3-4-5 numaralı parseller ile 892 ada 2 numaralı parselin sınırladığı Ç117 nolu alanda 3194 sayılı İmar Kanunun 18. Maddesine istinaden Arsa ve Arazi Uygulaması yapılmakta olup, parselasyon planı, özet, dağıtım, tahsis cetvelleri Belediyemiz ilan panosu ve resmi internet sayfasında (www.cumra.bel.tr) 1 ay müddetle ilan edilmiştir.

İlanen duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2519813

T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2017/170 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2017/170 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Konya İl, Çumra İlçe, İzzetbey Mahalle, 22 Ada, 7 Parsel, 99.80 m2 alanlı Tam Hisseli Arsa.

Taşınmaz Bilgileri: Satışa konu taşınmazın Çumra İlçesi İzzetbey Mahallesi 22 ada 7 parsel nolu 99.80 m2 alanlı Arsa vasfıyla tamamı borçlu adına kayıtlı olduğu belirlenmiştir.

Taşınmaz Özellikleri : Parselin kuzey cephesinde yol, diğer cephelerinde komşu parsel bulunmaktadır. Parsel içerisinde herhangi bir yapı ve müstemilat bulunmamaktadır. Taşınmazın içerisinde çeşitli ağaçlar yer almaktadır. (Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

İmar Durumu : Çumra Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide; keşfe konu parselin imar planı içerisinde Blok Nizam 4 Kat Ticari Konut Alanı olduğu belirtilmiştir.

Adresi : İzzetbey Mh. 22 Ada 7 Parsel Çumra / KONYA

Yüzölçümü : 99,80 m2

Arsa Payı : Yok

Kıymeti : 1.410.720,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 27/10/2026 - 12:15

Bitiş Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 12:15

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2026 - 12:15

Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2026 - 12:15

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2521222

TÜRKMEN KARAHÖYÜK KAZISINDA ALTIN MUSKA İLE MÜHÜR BULUNDU

- Hitit döneminin idari yapısına ışık tutacak mühür ortaya çıktı

Massa, kazılarda hiyeroglif Luvice yazılı taş mühür, iki bakır mühür ve kil mühür baskısının da gün yüzüne çıkarıldığını belirterek, "Mühürde Luvice hiyeroglif bir yazı var. İsim ve unvan. Bu kişi çok yüksek bir rolde değil ama yine de bürokrasiye ve devlete ait bir hiyerarşi görüyoruz. Buranın milattan önce 1500-1400 civarında büyük bir idare merkezi olduğunu söyleyebiliriz." dedi.

Taş mühürde "Kurunti-ziti" isminin yer aldığını aktaran Massa, bu adın Hitit dünyasında önemli bir yere sahip olan "Kurunta" adlı tanrıyla bağlantılı olduğunu dile getirdi.

Massa, kil mühür baskısı üzerinde ise farklı bir ismin yer aldığını, bunların bölgede görev yapan idari personelin belgeleri mühürlemek amacıyla kullandıkları mühürler olduğunu anlattı.

- "Türkmen Karahöyük Anadolu arkeolojisi açısından önemli bir konumda bulunuyor"

Kazı Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Erpehlivan da kazılarda yaklaşık 150 kişilik ekibin görev yaptığını, bunların önemli bölümünü Türkiye'den ve yurt dışından gelen araştırmacıların oluşturduğunu vurguladı.

Kazı ekibinde 13 ülkeden yaklaşık 60 araştırmacının yer aldığını anlatan Erpehlivan, şunları kaydetti:

"Türkmen Karahöyük, Anadolu arkeolojisi açısından önemli bir konumda bulunuyor. Konya, Anadolu'nun tam ortasında kültürlerin kesiştiği bir bölgede yer alıyor. Türkmen Karahöyük ise tek bir döneme odaklanan bir kazı değil. Geç Helenistik dönemden başlayarak Demir Çağı, Tunç Çağı ve daha eski dönemlere kadar uzanan çok katmanlı bir yerleşimi araştırıyoruz."AA





Netwifi kalitesi şimdi PlusNet ismiyle Tüm Türkiye'de



HIZLI KURULUM



TEKNİK DESTEK



TAAHHÜT YOK



0850 420 50 60
www.netwifi.com.tr



0850 420 50 75
www.plusnet.com.tr